frater agnatus, seu confanguineus excludit matrem. T. 4. c. 358. E.
 Mater juris civilis est utilitas publica. T. 4. c. 1450. B.
 Mater, cui in testamento patris administratio rerum filii est commissa, an debitorem filii liberare possit accipiendo pecuniam debitam. T. 4. c. 879. D.
 Mater filio impuberi suo periculo actorem constituere non potest litium causa, quod soli tutori, vel curatori permittitur. T. 4. c. 879. A.
 Mater hodie legitimis tutoribus agnatis praefertur. T. 4. c. 1000. E.
 Mater negotia filiae suae pupillae gessit ultro, & res ejus vendendas dedit argentariis; hi vero eas res jussu matris vendiderunt, & pretium persolverunt, quaeritur, an matri recte solverint, an jure sint liberati, & qualis distinctio adhibenda. T. 4. c. 879. E.
 Mater pupillo actorem constituere nequit, & cur. Tom. 4. c. 878. C.
 Mater, tutelam filiorum affectans, prius beneficio Senatusconsulti Vellejani renunciare debet. T. 4. c. 1000. E.
 Mater vidua quoque permanere debet, alioquin tutelam removetur. T. 4. c. 1001. A.
 Mater tutor num possit testamento a patre dari. Tom. 4. c. 878. D. E.
 Mater adoptiva nulla esse potest. T. 5. c. 88. D.
 Mater semper certa est, etiamsi vulgo conceperit. T. 5. c. 87. C. & T. 7. c. 119. D.
 Mater si libera pronuntietur, filius ex ea natus an liber sit. Tom. 5. c. 685. D.
 Mater, & filius naturae vocabula sunt. T. 5. c. 160. E.
 Mater est similis solo, non solum simile matri. Tom. 6. c. 220. C.
 Mater, & filia cum patre, & filio jure contrahunt matrimonium. T. 6. c. 590. C.
 Mater solo, pater femini comparatur. T. 6. c. 32. E.
 Mater filio succedit. T. 8. c. 642. C.
 Mater. an possit facere pupillares tabulas filio. T. 7. c. 904. A.
 Mater, & filius uno casu se invicem in jus vocare non possunt sine venia. T. 7. c. 125. D.
 Mater an habeat querelam contra substitutionem pupillarem. T. 7. c. 178. A.
 Mater an possit nominatim substitutionem pupillarem facere. T. 7. c. 904. A.
 Mater an pupillariter substituere possit. T. 7. c. 934. A.
 Mater an, & cur liberis testamentum facere possit. Tom. 7.

c. 903. A. & seq.
 Mater, & filius si simul moriantur, an videatur filius heres existisse matri. T. 7. c. 1468. D.
 Mater non potest agere de inofficioso testamento patris. Tom. 7. c. 911. C. D.
 Mater potest exheredare tacite, pater non item. T. 7. c. 169. C.
 Mater si pro filia dotem dederit, & stipulata sit, eam sibi reddi mortuam in matrimonio filia, si simul perierint, an actio ex stipulatu detur heredibus matris. Tom. 7. c. 1467. B. C.
 Mater praefertur venienti ex tacita pupillari substitutione. Tom. 7. c. 911. D.
 Mater familias quae. T. 8. c. 528. A.
 Mater an filiae bonorum possessionem adquirere possit. Tom. 8. c. 18. C.
 Mater filio succedit ex Tertulliano quasi legitima, & datur ei bonorum possessio Unde legitimi. T. 8. c. 126. B. an ei preferatur frater. Ibid. B.
 Mater post liberos vocatur ad hereditatem filii intestati, tanquam heres legitima. T. 9. c. 913. C. & seq.
 Si mater indemnitate[m] promisit tutori pro pupillo, vel pupillo pro tutore. T. 9. c. 586. E.
 Mater, quae pro tutoribus filiorum suorum indemnitate[m] promisit, non pertinet ad Senatusconsulti beneficium. T. 9. c. 587. C.
 Mater fructuaria bonorum, quae habuit a priore marito liberis satisfad de rebus mobilibus. T. 9. c. 470. E.
 Mater semper est certa. T. 9. c. 552. E.
 Mater an possit ex causa filium vendere. T. 9. c. 371. C.
 Mater legitimis tutoribus praefertur. T. 9. c. 565. C.
 Mater, quae repetit nuptias, liberis prioris matrimonii restituit usumfructum. T. 9. c. 476. B.
 Mater liberis suis tutores petere debet, & punitur, si non petierit. T. 9. c. 560. C. & seq. & c. 566. A.
 Mater potestatem in filios non habet. T. 9. c. 1310. D. non habet jus familiae. Ibid. D. suum heredem habere non potest. Ibid. c. 1312. C.
 Mater non tenetur pro filio. T. 9. c. 248. E.
 Mater si tutori pro tutore se obligaverit, non est intercessio, si pro pupillo est intercessio. T. 10. c. 433. C.
 Mater filii libertini, & manumissi ex servitute, an possit ei succedere. T. 10. c. 780. D.
 Mater quomodo succedit, vel non succedit filiis. T. 10. c. 781. D.
 Mater pro filio an possit conveniri. T. 10. c. 959. D. E. & c. 960. A.